



PRODUKT - INFORMATION

Selex Pizzablock ca.3,8kg 10x10cm

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	436386
Informationsbereinsteller:	Interfood Lebensmittelgrosshandel
Kontaktadresse:	Interfood Lebensmittelgroßhandel GmbH A-6060 Hall
Marke:	SCHULTES
Regulierter Produktname:	1/2 Toastblock mit Schinkenfleisch
GPC-Warengruppe:	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1.8 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 100kcal/419 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 2.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch 64%, Schinkenfl.46%, Stelzenfleisch 18%, Wasser 35%, Stärke, Kochsalz, SOJAEIWEISS, Stabilisatoren: E407a, E451, E452; Maltodextrin, Antioxidationsmittel:E301, Geschmacksverstärker: E621, Gewürzextrakte, Konservierungsstoffe: E250, Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Ungeöffnet lagern bei +2°C bis +4°C

Generiert: 09.05.2024

Information: 07.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen